



山东第一医科大学（山东省医学科学院）  
科教融合临床医学卓越班本科生科技创新  
计划试剂耗材采购

竞争性磋商采购文件

项目编号：SDGP370000000202302009121/HYHA2023-2436

采 购 人：山东第一医科大学（山东省医学科学院）

采购代理机构：海逸恒安项目管理有限公司

2023 年 11 月

## 目 录

第一章 竞争性磋商公告 .....	2
第二章 供应商须知 .....	5
供应商须知前附表 .....	5
一、说明 .....	16
二、采购文件 .....	16
三、响应文件编写 .....	17
四、首次响应文件递交 .....	21
五、磋商会议仪式、磋商与评审 .....	21
六、询问和质疑 .....	30
七、授予合同 .....	32
八、履约担保 .....	33
九、成交服务费、公证费/律师见证费 .....	33
十、解释权 .....	33
十一、其他 .....	34
第三章 评分办法 .....	35
第四章 采购内容及项目要求 .....	38
第五章 合同格式 .....	39
第六章 响应文件格式 .....	75

## 第一章 竞争性磋商公告

### 项目概况

山东第一医科大学（山东省医学科学院）科教融合临床医学卓越班本科生科技创新计划试剂耗材采购项目的潜在供应商应在山东省济南市历下区华润置地广场A5-6号楼27层获取采购文件，并于2023年11月20日09点30分（北京时间）前提交响应文件。

### 一、项目基本情况

项目编号：SDGP370000000202302009121/HYHA2023-2436

项目名称：山东第一医科大学（山东省医学科学院）科教融合临床医学卓越班本科生科技创新计划试剂耗材采购

采购方式：竞争性磋商

采购需求：

标包	货物名称	数量	简要技术需求	预算金额
A	抗小鼠/兔通用型免疫组化检测试剂盒等	1	详见公告附件	75

合同履行期限：详见竞争性磋商文件

本项目（不）接受联合体。

### 二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3. 本项目的特定资格要求：

1) 在“信用中国”、中国政府采购网、“信用山东”网站中被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参加本次政府采购活动；

2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下（同一包号）的政府采购活动；

### 三、获取采购文件

时间：2023 年 11 月 8 日至 2023 年 11 月 14 日，每天上午 8:30 至 11:30，下午 13:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：海逸恒安项目管理有限公司

方式：第一步：投标人在中国山东政府采购网中完成项目备案。第二步：投标人在海逸恒安项目管理有限公司网站上录入单位名称、联系人及电话等信息；链接：<http://www.sdhyha.cn/qpoaweb/prg/gys/baoming.aspx?id=36935V6j4>。第三步：将采购文件工本费网银汇款截图或银行电汇凭证扫描件（备注投标人名称），发送至 [chaohuaxishi@sdhyha.com](mailto:chaohuaxishi@sdhyha.com) 邮箱。

售价：300 元/份，缴纳形式：电汇或网银，开户单位名称：海逸恒安项目管理有限公司，开户银行：中信银行济南龙奥支行，账号：8112501013101275518，注：本项目实行资格后审，获取招标文件成功不代表资格后审的通过。

#### 四、响应文件提交

截止时间：2023 年 11 月 20 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：山东第一医科大学（山东省济南市槐荫区青岛路 6699 号）医学楼 C501 会议室

#### 五、开启

时间：2023 年 11 月 20 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：山东第一医科大学（山东省济南市槐荫区青岛路 6699 号）医学楼 C501 会议室

#### 六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

#### 七、其他补充事宜

#### 采购项目需要落实的政府采购政策

- （一）中小微型企业政府采购政策
  - （二）监狱企业政府采购政策
  - （三）促进残疾人就业政府采购政策
  - （四）节能、环保产品政府采购政策
- 详见竞争性磋商采购文件。

#### 八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：山东第一医科大学（山东省医学科学院）

地址：山东省济南市槐荫区青岛路 6699 号

联系方式：0531-59556922

2. 采购代理机构信息

名称：海逸恒安项目管理有限公司

地 址：山东省济南市历下区华润置地广场 A5-6 号楼 27 层

联系方式：0531-82665067

3. 项目联系方式

联系人：闫成华

联系电话：0531-82665067、15610294612

## 第二章 供应商须知

### 供应商须知前附表

本表是对“供应商须知”正文的具体补充和修改，如有不一致，以“前附表”为准。

序号	内容								
	说明								
	<p>重要提示：</p> <p>本采购文件中，标注有“★”或“☆”的条款，为本采购文件中的实质性条款，且属于在磋商过程中不会变动的内容。供应商未实质性响应的，将按无效报价处理。</p>								
1	<p>项目名称：山东第一医科大学（山东省医学科学院）科教融合临床医学卓越班本科生科技创新计划试剂耗材采购</p> <p>项目编号：SDGP3700000000202302009121/HYHA2023-2436</p>								
2	<p>采购计划编号：370000000014006520230387</p>								
3	<p>名称：山东第一医科大学</p> <p>联系人：姜老师</p> <p>联系方式：0531-59556922</p>								
4	<p>代理机构：海逸恒安项目管理有限公司</p> <p>联系人：闫成华</p> <p>联系电话：15610294612</p>								
5	<p>资金来源：财政性资金</p> <p>预算金额：</p> <table><tr><th>标包</th><th>货物名称</th><th>数量</th><th>预算金额 (万元)</th></tr><tr><td>A</td><td>抗小鼠/兔通用型免疫组化检测试剂盒等</td><td>1</td><td>75</td></tr></table> <p>磋商报价超过预算金额的，按无效报价处理。</p>	标包	货物名称	数量	预算金额 (万元)	A	抗小鼠/兔通用型免疫组化检测试剂盒等	1	75
标包	货物名称	数量	预算金额 (万元)						
A	抗小鼠/兔通用型免疫组化检测试剂盒等	1	75						
6	<p>★供应商资格要求：</p> <p>详见本项目采购公告。</p>								

序号	内容
	<p>供应商应提供能够证明符合资格条件的下列材料：</p> <p>（1）供应商须具有独立承担民事责任的能力，向采购人提供货物和服务的法人、其他组织或自然人，须提供相关证明材料，其中：</p> <p>    供应商是企业（包括合伙企业）的，应提供其在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；</p> <p>    供应商是事业单位的，应提供其有效的“事业单位法人证书”；</p> <p>    供应商是非企业专业服务机构的，应提供其有效的执业许可证；</p> <p>    供应商是个体工商户的，应提供其有效的“个体工商户营业执照”；</p> <p>    供应商是自然人的，应提供其有效的自然人身份证明。</p> <p>（2）供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，须提供<b>信用承诺函或相关证明材料</b>。如提供证明材料，则：</p> <p>    供应商是法人的，应提供财务会计报表，或经审计的财务报告（包括资产负债表、利润表、现金流量表），或其基本开户银行出具的资信证明；</p> <p>    供应商是其他组织或自然人的，应提供银行出具的资信证明。</p> <p>（3）供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，须附<b>信用承诺函或相关证明材料</b>。</p> <p>（4）供应商须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，须提供<b>信用承诺函或相关证明材料</b>。如提供证明材料，则：</p> <p>    供应商是法人的，缴纳税收的证明材料，应提供开标前三个月内任意一个月的依法缴税凭据；</p> <p>    供应商是法人的，缴纳社会保障资金的证明材料，应提供开标前三个月内任意一个月的缴纳社会保险的凭据；</p> <p>    供应商是其他组织和自然人的，需要提供开标前三个月内任意一个月的缴纳税收和社会保险的凭据。</p>

序号	内容
	<p>注：依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，须提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。</p> <p>（5）近三年内（本项目投标截止日前）供应商在经营活动中没有重大违法记录，供应商须提供<b>书面声明或信用承诺函</b>。其中：</p> <p>重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。</p> <p>（6）供应商在“信用中国”、“信用山东”、“中国政府采购网”网站被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的、政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）的，不得参与本项目的政府采购活动。</p> <p>采购人或采购代理机构将在“信用中国”、“信用山东”和“中国政府采购网”网站上对供应商进行查询并打印查询记录，查询截止时点为：递交首次响应文件截止时间当日。对经查询被“信用中国”网站、“信用山东”、“中国政府采购网”网站被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的、政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的）的供应商，其报价将按无效报价处理。两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购活动的，应当对所有联合体成员进行信用记录查询，联合体成员存在上述不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录，其报价将按无效报价处理。</p> <p>采购人或采购代理机构对于查询到的供应商失信行为事由、处理机关名称及处理日期、处理有效期间等，以屏幕截图的方式保存，并承诺查询记录仅用于本次采购活动过程中，不用于其他目的。供应商不良信用记录以采购人或采购代理机构现场查询结果为准，并如实记录查询情况。供应商自行提供的与网站信息不一致的其他证明材料亦不作为资格审查的依据。在本采购文件规定的查询时间之后，网站信息发生的任何变更均不再作为评审依据。</p>



序号	内容
	<p>(7) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一包的报价或者未划分包的同一项目的报价，供应商须提供<b>书面声明</b>。</p> <p>(8) 供应商依法按要求获取了采购文件；</p> <p>(9) 供应商符合法律、行政法规规定的其它要求。</p> <p><b>本项目实行资格后审，资格审查未通过，不进入下一步评审。</b></p>
<b>采购文件的答疑、澄清和修改</b>	
7	<p>提交疑问时间：投标截止时间 6 天前。</p> <p>提交疑问方式：发电子邮件至 chaohuaxishi@sdhyha.com 邮箱（word 文档及加盖公章的扫描件各一份）。</p>
8	<p>领取答疑文件时间：投标截止时间 5 天前。</p> <p>答疑文件为采购文件的组成部分。</p>
9	<p>“响应文件组成”详见“供应商须知”第9条。</p> <p>供应商一旦决定放弃本项目的竞争，应及时通知采购代理机构。获取采购文件后无正当理由不参与本磋商项目且不通知采购人或采购代理机构的，采购代理机构应当通过山东省政府采购信息公开平台如实记录。</p>
10	<p>“报价”详见“供应商须知”第 10 条。</p>
11	<p>首次响应文件份数：</p> <p>纸质首次响应文件 <u>5</u> 份，其中正本 1 份和副本 <u>4</u> 份；</p> <p>电子版响应文件份数：<u>1</u> 份（介质为 USB 接口的移动存储设备）；电子版内容应包含响应文件的全部商务、报价、技术内容及技术资料（正本响应文件签字盖章后的全本扫描件），其中有英文资料的还应提供中、英文对照文本。供应商投多个包的，可将多个包的电子版合并至一份电子移动存储设备递交。</p> <p>首轮报价一览表一式 3 份单独密封（本项目首轮报价公开时，需要提供）。</p>
12	<p>首次响应文件密封和标记：</p> <p>供应商应将首次响应文件正本、副本、电子版及首轮报价一览表密封，并</p>

序号	内容
	<p>在封面明显处注明以下内容：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) 项目编号、项目名称、包号</li> <li>2) 正本或副本或电子版或首轮报价一览表</li> <li>3) 供应商名称（加盖公章）、地址、邮编、电话、传真</li> <li>4) 每一密封件在封口处注明“首次响应文件递交截止时间前不准启封”字样。</li> </ol> <p>注：单包所有副本密封在一个包封内即可。</p>
13	<p><b>首次响应文件的装订：</b></p> <p>首次响应文件（正本、副本）应按照响应文件组成的顺序分别胶装成册，并在首页编制“响应文件目录”，响应文件建议双面打印，每页均应标注页码，装订应牢固、不易拆散和换页。首次响应文件封装背脊打印：“<u>XXXX 项目响应文件</u>”。</p> <p>如供应商对多个包同时进行响应，供应商所投各包的响应文件：</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 按包分别编制和装订，并在封套注明所投包号。</p> <p><input type="checkbox"/> 可以合并编制并装订成一册，并在封套注明所投的全部包号。</p>
14	各包磋商保证金：无
15	★报价有效期：自提交首次响应文件的截止之日起 <u>90</u> 日历天
16	<p>首次响应文件递交截止时间：详见竞争性磋商公告</p> <p>首次响应文件递交地点：详见竞争性磋商公告</p> <p>截止时间后送达的响应文件为无效文件，采购人、采购代理机构应当拒收。</p>
17	<p>磋商会议仪式时间：同首次响应文件递交截止时间；</p> <p>磋商会议地点：同首次响应文件递交地点。</p> <p>是否公开首次响应文件报价（首轮报价）主要内容：</p> <p><input type="checkbox"/> 公开，唱价员宣读首轮报价一览表中的主要内容。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 不公开，采购代理机构将拆封的首次响应文件直接送磋商小组审阅。</p>
18	<p>财务状况年份要求：2022 年；</p> <p>如成立时间较短的供应商，可提供成立至今的相关证明材料。</p>

序号	内容
19	磋商小组组成：采购人将根据本项目的特点组建磋商小组，其成员由评审专家和采购人代表等 3 人以上单数组成，其中评审专家不得少于成员总数的三分之二。
20	评审方法：本次评审采用综合评分法，磋商小组成员根据第三章“评分办法”进行打分，按照得分由高到低顺序对各供应商进行排序，提出书面评审报告，推荐成交候选供应商。
21	是否授权磋商小组确定成交供应商： <input type="checkbox"/> 否，磋商小组推荐 3 名成交候选供应商，由采购人依法确定成交供应商； <input checked="" type="checkbox"/> 是，磋商小组推荐 3 名成交候选供应商，并按照采购人授权确定 1 名成交供应商。
22	1) 成交服务费： <input checked="" type="checkbox"/> 成交服务费按附表“采购代理服务收费收费标准”以差额累进法计算后下浮 30% 计取，由成交供应商向代理机构交纳。 <input type="checkbox"/> 本项目成交服务费_____元，由成交供应商向代理机构交纳。 2) 公证/见证费：成交供应商按成交金额 1% 向公证机关/见证律师交纳公证费/见证律师费，不足 500 元，按 500 元收取，最高不超过 1000 元。
23	进口产品报价： <input type="checkbox"/> 不允许 <input checked="" type="checkbox"/> 允许，产品清单详见磋商文件第四章。
其他	
24	<b>交货期：</b> 自合同签订之日起 7 日内交货，投标人可根据自身情况自报最快交货时间。
25	<b>质量保证期：</b> 自交付验收合格之日不低于试剂本身有效期的四分之三；国家主管部门或者行业标准对货物本身有更高要求的，从其规定并在合同中约定，采购人也可提报更长的质保期。
26	<b>付款方式：</b> 成交供应商自成交公告发布之日起 3 个工作日内向采购人指定账户缴纳合同金额 5% 的履约保证金。在合同签订生效且具备实施条件后，成交供应商向项目负责人或指定人申请合同金额 70% 的预付款，采购人确定后 7 个工

序号	内容
	作日内支付。货物验收合格后 7 个工作日内，支付剩余合同货款。
27	<p>本项目要求成交投标人提交履约担保：</p> <p>履约担保的金额：合同金额的_5_%</p> <p>开户单位：山东第一医科大学</p> <p>开户银行：中国农业银行股份有限公司济南槐荫支行</p> <p>账号：15126101040096666</p> <p>大额支付行号：103451012615</p> <p>形式：现金（电汇）、银行保函、专业担保机构出具的保函</p> <p>退还时间：成交供应商自成交公告发布之日起 3 个工作日内向采购人指定账户缴纳合同金额 5%的履约保证金。履约保证金在验收合格后满一年，没有任何质量问题，由中标人向采购人提交申请，采购人根据履约情况无息退还给中标人。</p>
28	<p>★参与政府采购活动时，台式计算机，便携式计算机，平板式微型计算机，激光打印机，针式打印机，液晶显示器，制冷压缩机，空调机组，专用制冷、空调设备，管型荧光灯镇流器，空调机，电热水器，普通照明用双端荧光灯，电视设备，视频设备，便器（含坐便器、蹲便器、小便器），水嘴等为政府强制采购的节能产品。所投产品属于政府强制采购范围内的产品，须在响应文件中提供该产品有效的《国家节能产品认证证书》复印件并加盖供应商公章。未按强制节能清单参与报价或未按竞争性磋商文件要求提供相关证明材料的，均属于无效报价。</p>
29	<p>采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 工业，具体划分标准详见本章附表 2</p>
30	<p>1) 磋商文件各章节中，有加粗的文字，表示是重要的内容，应引起供应商的注意。</p> <p>2) 采购人认为具备相关条件的，将在签订合同同时对中小企业在资金支付期限、预付款比例等方面提供明确的优惠措施。</p> <p>3) 本文件中涉及的“单位公章”、“单位章”、“公章”“盖章”处均指与供应商名称全称相一致的标准公章，不得使用其他形式（如带有“专用章”、“合同章”、“财务章”、“业务章”等字样）的印章；如供应商为自然人，上述</p>

序号	内容
	关于印章的约定均指参与项目的该自然人签名。
31	供应商应派熟知本项目的人员出席磋商会议，在评审过程中磋商小组可能会要求供应商代表进行澄清、说明或补正。

附表 1:

采购代理服务收费收费标准

代理服务类型 中标（成交） 金额（万元）	货物采购	服务采购	工程采购
100 以下	1.5%	1.5%	1.0%
100—500	1.1%	0.8%	0.7%
500—1000	0.8%	0.45%	0.55%
1000—5000	0.5%	0.25%	0.35%
5000—10000	0.25%	0.1%	0.2%
10000—100000	0.05%	0.05%	0.05%
100000 以上	0.01%	0.01%	0.01%

附表 2

## 关于印发中小企业划型标准规定的通知

工信部联企业〔2011〕300 号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构及有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》（国发〔2009〕36 号），工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部研究制定了《中小企业划型标准规定》。经国务院同意，现印发给你们，请遵照执行。

工业和信息化部 国家统计局

二〇一一年六月十八日

## 中小企业划型标准规定

一、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进一步促进中小企业发展的若干意见》(国发〔2009〕36号),制定本规定。

二、中小企业划分为中型、小型、微型三种类型,具体标准根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标,结合行业特点制定。

三、本规定适用的行业包括:农、林、牧、渔业,工业(包括采矿业,制造业,电力、热力、燃气及水生产和供应业),建筑业,批发业,零售业,交通运输业(不含铁路运输业),仓储业,邮政业,住宿业,餐饮业,信息传输业(包括电信、互联网和相关服务),软件和信息技术服务业,房地产开发经营,物业管理,租赁和商务服务业,其他未列明行业(包括科学研究和技术服务业,水利、环境和公共设施管理业,居民服务、修理和其他服务业,社会工作,文化、体育和娱乐业等)。

四、各行业划型标准为:

(一)农、林、牧、渔业。营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中,营业收入 500 万元及以上的为中型企业,营业收入 50 万元及以上的为小型企业,营业收入 50 万元以下的为微型企业。

(二)工业。从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中,从业人员 300 人及以上,且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业;从业人员 20 人及以上,且营业收入 300 万元及以上的为小型企业;从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

(三)建筑业。营业收入 80000 万元以下或资产总额 80000 万元以下的为中小微型企业。其中,营业收入 6000 万元及以上,且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业;营业收入 300 万元及以上,且资产总额 300 万元及以上的为小型企业;营业收入 300 万元以下或资产总额 300 万元以下的为微型企业。

（四）批发业。从业人员 200 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 20 人及以上，且营业收入 5000 万元及以上的为中型企业；从业人员 5 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为小型企业；从业人员 5 人以下或营业收入 1000 万元以下的为微型企业。

（五）零售业。从业人员 300 人以下或营业收入 20000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 50 人及以上，且营业收入 500 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（六）交通运输业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 3000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 200 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 200 万元以下的为微型企业。

（七）仓储业。从业人员 200 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（八）邮政业。从业人员 1000 人以下或营业收入 30000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（九）住宿业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十）餐饮业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十一）信息传输业。从业人员 2000 人以下或营业收入 100000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的



为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 100 万元以下的为微型企业。

（十二）软件和信息技术服务业。从业人员 300 人以下或营业收入 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且营业收入 50 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或营业收入 50 万元以下的为微型企业。

（十三）房地产开发经营。营业收入 200000 万元以下或资产总额 10000 万元以下的为中小微型企业。其中，营业收入 1000 万元及以上，且资产总额 5000 万元及以上的为中型企业；营业收入 100 万元及以上，且资产总额 2000 万元及以上的为小型企业；营业收入 100 万元以下或资产总额 2000 万元以下的为微型企业。

（十四）物业管理。从业人员 1000 人以下或营业收入 5000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 1000 万元及以上的为中型企业；从业人员 100 人及以上，且营业收入 500 万元及以上的为小型企业；从业人员 100 人以下或营业收入 500 万元以下的为微型企业。

（十五）租赁和商务服务业。从业人员 300 人以下或资产总额 120000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上，且资产总额 8000 万元及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上，且资产总额 100 万元及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下或资产总额 100 万元以下的为微型企业。

（十六）其他未列明行业。从业人员 300 人以下的为中小微型企业。其中，从业人员 100 人及以上的为中型企业；从业人员 10 人及以上的为小型企业；从业人员 10 人以下的为微型企业。

五、企业类型的划分以统计部门的统计数据为依据。

六、本规定适用于在中华人民共和国境内依法设立的各类所有制和各种组织形式的企业。个体工商户和本规定以外的行业，参照本规定进行划型。

七、本规定的中型企业标准上限即为大型企业标准的下限，国家统计部门据此制定大中小微型企业的统计分类。国务院有关部门据此进行相关数据分析，不得制定与本规定不一致的企业划型标准。

八、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门根据《国民经济行业分类》修订情况和企业发展变化情况适时修订。

九、本规定由工业和信息化部、国家统计局会同有关部门负责解释。



## 供应商须知正文

### 一、说明

#### 1. 采购人

详见供应商须知前附表。

#### 2. 代理机构

详见供应商须知前附表。

#### 3. 合格供应商

详见供应商须知前附表。

#### 4. 参加竞争性磋商的费用

无论磋商过程中的方法和结果如何，供应商自行承担所有与参加磋商有关费用。

### 二、采购文件

#### 5. 采购文件组成

本采购文件由采购文件目录所列内容及按本采购文件要求发出的澄清、答疑和修改组成。

#### 6. 采购文件答疑

供应商对采购文件如有疑问，应于前附表所述时间以前以书面形式通知到代理机构。在前附表所述时间之前，代理机构将视情况以书面形式予以答复，如有必要可将答复内容包括原提出的问题（但不表明问题的来源），分发给所有取得同一采购文件的供应商。供应商须在收到代理机构的书面答复后24小时内书面回复。

#### 7. 采购文件澄清和修改

7.1 代理机构对采购文件有澄清或修改的内容，将以书面补充文件形式通知已购买采购文件的所有供应商。补充文件作为采购文件的组成部分，对所有供应商具有约束力。

7.2 为使供应商有足够的时间按采购文件的要求修改响应文件，代理机构可酌情

推迟首次响应文件递交的截止时间，并将此变更书面通知各供应商。

7.3 供应商须在收到代理机构的澄清、修改或变更后24小时内书面回执。供应商未回复的，视同已知晓澄清或者修改的内容。

### **三、响应文件编写**

#### **8. 报价语言及计量单位**

8.1 供应商和代理机构就采购过程交换的文件和来往信函均使用中文。

8.2 除采购文件的技术要求中另有规定外，响应文件中所使用的计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

#### **9. 响应文件组成**

**响应文件由下列部分组成，但不限于以下部分：**

##### **9.1 商务部分**

(1) 报价函；

(2) 法定代表人授权委托书（注：若授权代理人参加投标的须提供法定代表人授权委托书及授权代理人在本单位缴纳社保证明（投标截止时间前近 6 个月任意一个月；加盖本单位公章））；

(3) 首轮报价一览表；

(4) 报价明细表；

(5) 商务响应一览表；

(6) 近年类似业绩一览表，附相关证明材料；

(7) 供应商认为需要加以说明的其他内容。

##### **9.2 技术部分**

(1) 供货清单及技术响应一览表；

(2) 服务与技术支持方案；

(3) 应急预案；

(4) 存储运输方案;

(5) 投标人认为需加以说明的其他内容。

### 9.3 资格证明文件:

(1) 按《政府采购法实施条例》第十七条的规定, 应提供的基本资格条件证明材料, 详见供应商须知前附表。

(2) 其他相关证明文件; 详见供应商须知前附表。

供应商可将商务部分、技术部分、资格证明部分顺序胶装装订, 并自正文首页开始编制连续页码。页数较多时, 可以分册装订。采购文件中未提供格式的, 供应商可自拟格式。

## 10. 报价

10.1 供应商限报一种方案报价, 采购人不接受可选择的报价方案。供应商的报价应包括包装费、运输费、卸车费、保管费、验收费、及其他附带服务的费用、利润、税金、以及质保期内的售后服务及其它相关费用等全部费用。报价币种为人民币。

10.2 本项目为竞争性磋商项目, 磋商小组可要求所有实质性响应本采购文件的供应商在规定时间内提交二次报价或最后报价, 最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

10.3 单独密封的首轮报价一览表与响应文件正本不符, 以首轮报价一览表为准, 但首轮报价一览表有明显文字错误的除外。正本与副本有不一致之处, 以正本为准。如果大写金额和小写金额不一致时, 以大写金额为准。★供应商所投同一个包中, 两个或以上报价一览表不一致的, 视为投报多个方案, 除非竞争性磋商文件明确规定接受备选方案外, 均按未实质性响应磋商文件处理。

10.4 供应商的报价(包括首轮报价、最后报价)明显低于其他通过符合性审查供应商的报价, 有可能影响商品质量和不能诚信履约的, 磋商小组有权要求其在规定的时间内提供书面文件予以解释说明, 并提交相关证明材料; 供应商不能证明其报价合理性的, 磋商小组有权作出不利于供应商的认定和处理。

## 11. 首次响应文件编写

11.1 首次响应文件应按“响应文件组成”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为响应文件的组成部分。

11.2 首次响应文件应用不褪色的材料打印或复印。

11.3 首次响应文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由供应商的法定代表人或其授权的代理人签字确认。

11.4 供应商须如实响应采购文件要求，在响应文件中如实提供其技术指标，如必要，应说明其测试条件和测试方法并提供原厂技术资料（DataSheet）并盖章，作为最终认定证据。供应商不得复制粘贴采购文件中参数及要求作为其响应文件的响应情况，否则，磋商小组有权作出不利于供应商的认定。

11.5 供应商应提供设备主要技术指标、规格和性能、技术参数值的详细说明，并提供设备制造商的白皮书或制造商对外公布的宣传彩页或制造商的其他证明材料或检测机构出具的检测报告，若制造商的证明资料与检测机构出具的检测报告不一致，以检测机构出具的检测报告为准。

11.6 若响应文件中供应商针对商务、技术响应表的响应情况与制造商提供的证明材料不相符，有可能导致其技术响应不满足采购文件要求的，磋商小组有权作出不利于供应商的认定。

11.7 供应商提供的支持资料和已印刷的文献（如有关货物/服务的技术部分）可以用另一种语言，但相应内容应附有中文翻译本或中英文对照，在解释响应文件时以中文翻译本为准。若供应商的中文翻译本与英文版明显不符的，则磋商小组有权作出不利于供应商的认定。

11. 供应商须注意：为合理节约政府采购评审成本，提倡诚实信用的报价行为，特别要求供应商应本着诚信精神，在本次响应文件的偏离表中，均以审慎的态度明确、清楚地披露各项偏离。若供应商对某一事项是否存在或是否属于偏离不能确定，亦必须在

偏离表中清楚地表明该偏离事项，并可以注明不能确定的字样。

## 12. 首次响应文件签署

★首次响应文件应加盖供应商公章（不得使用其他形式如带有“专用章”等字样的印章）并经法定代表人或其委托代理人签署（签字或加盖人名章），由委托代理人签字的响应文件中须附授权委托书。供应商代表必须按采购文件的规定签署响应文件正本（副本可用正本复印件）。未按采购文件要求签署及盖章的响应文件无效。

## 13. 首次响应文件密封和标记

13.1 供应商应准备的响应文件份数见供应商须知前附表，供应商应在每一份响应文件上注明“正本”或“副本”字样。

13.2 响应文件的密封和标记详见供应商须知前附表。

13.3 如果供应商未按上述要求对响应文件密封及加写标记，采购人及采购代理对响应文件的误投和提前启封概不负责。对由此造成提前开封的响应文件，采购人及采购代理有权予以拒绝，并退回供应商。

## 14. 首次响应文件装订

详见供应商须知前附表。

## 15. 磋商保证金

无

## 16. 报价有效期

16.1 本项目报价有效期见供应商须知前附表。★报价函的有效期比本须知规定的有效期短的，按无效报价处理。

16.2 特殊情况下，在报价有效期满之前，代理机构可以以书面形式要求供应商同意延长报价有效期。供应商可以以书面形式拒绝或接受上述要求。拒绝延长报价有效期的供应商有权收回磋商保证金；同意延长报价有效期的供应商应当相应延长其磋商保证金的有效期，但不得修改响应文件的实质性内容。

#### **四、首次响应文件递交**

##### **17. 首次响应文件递交时间和地点**

17.1 首次响应文件递交时间及地点、首次响应文件截止时间详见供应商须知前附表。

17.2 供应商代表必须在递交首次响应文件截止时间前将响应文件送达指定地点。如因采购文件的修改推迟报价截止日期的，则按代理机构另行通知规定的时间递交。

17.3 代理机构不接收首次响应文件递交截止时间后送达的响应文件。

##### **18. 首次响应文件签收**

18.1 本项目只接受书面形式的报价，其他形式的报价不予接收。

18.2 首次响应文件递交截止时间后对供应商已提交的响应文件不予退还。

##### **19. 首次响应文件修改与撤回**

19.1 供应商在采购文件要求提交首次响应文件的截止时间前，可以修改或者撤回已提交的首次响应文件，并以书面形式通知代理机构。

19.2 首次响应文件任何修改内容必须由供应商的法定代表人或其委托代理人签字，不得涂抹。经法定代表人或其委托代理人正式签署的修改文件组成响应文件的一部分，份数和密封要求同响应文件一致。

19.3 报价有效期内不得撤回响应文件。

#### **五、磋商会议仪式、磋商与评审**

本次采购项目的磋商会议、磋商和评审过程由采购人依法组织实施。

##### **20. 磋商会议仪式**

20.1 本项目举行磋商会议的时间和地点见供应商须知前附表。

磋商会议仪式由代理机构组织并主持，邀请所有递交首次响应文件的供应商代表参加。未参加磋商会议的，视同为默认磋商会议结果。

20.2 磋商会议过程中，供应商代表、公证员/律师（如有）共同对首次响应文件的密封情况进行检查并签字确认，现场宣布检查结果。

20.3 首次响应文件的密封情况经检查确认无误后，采购代理机构工作人员将拆封首次响应文件。

20.4 按本章“供应商须知前附表”的规定，如本项目首轮报价公开，唱价员将宣读首轮报价一览表的内容，供应商授权代表对公开唱价记录现场签字确认；如本项目首轮报价不公开，主持人宣布递交首次响应文件的供应商名单后，首次响应文件将直接送至磋商小组审阅。

## **21. 磋商小组**

采购人根据有关法律法规和本采购文件的规定，结合采购项目的特点组建磋商小组。磋商小组负责对响应文件进行评估和比较。磋商小组由三人或以上单数组成，其中评审专家不少于三分之二。磋商小组的组成见供应商须知前附表。

## **22. 评审原则**

“客观、公正、审慎”为本次评审的基本原则，评审小组将按照这一原则公正、平等地对待各供应商，同时在评审过程中遵守以下原则：

22.1 客观性原则：评审小组将严格按照采购文件的规定，对响应文件的评审仅依据响应文件本身，而不依据响应文件以外的任何因素。

22.2 公正性原则：评审小组依据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准按统一方法、同一标准进行独立评审，并对响应文件的各项指标进行综合分析和比较，而不以单项指标的优劣进行评审。

22.3 审慎性原则：评审小组独立对响应文件进行审阅，依据竞争性磋商文件规定的评审标准审慎评审。评审小组的评审不受外界任何因素的干扰和影响，评审小组成员对出具的评审意见承担个人责任。

## **23. 评审方法**

本项目评审方法见供应商须知前附表。

## **24. 初步评审**

24.1 初步评审是对响应文件的资格和符合性进行审查。



24.2 在评审活动开始前，采购人及采购代理机构宣布政府采购评审工作纪律。

24.3 磋商会议仪式后，磋商小组将依法对供应商的资格进行审查以确定供应商是否具备报价资格。

资格审查未通过的供应商，不得进入下一步评审。

24.4 磋商小组应当对符合资格条件要求的供应商的响应文件进行符合性审查，以确定其是否满足采购文件的实质性要求而没有重大偏离。

**★24.5 如出现下列情形之一的，视为对采购文件没有做出实质性响应，按照无效报价处理。**

- 1) 在规定的递交首次响应文件截止时间之后递交响应文件的；
- 2) 未按采购文件规定要求签署、盖章的；
- 3) 未按规定交纳磋商保证金的；
- 4) 采购文件未明确说明允许投报进口产品，而投报了进口产品的；
- 5) 所报产品为政府强制采购节能产品的（《节能产品政府采购品目清单》中以“★”标注的产品品目）而未提供国家节能产品认证证书的；
- 6) 在首次响应文件中，未响应标注有“★”或“☆”的，在磋商过程中不会实质性变动的条款；
- 7) 首轮报价、再次报价、最后报价中的任一轮报价超过采购预算或最高限价的；
- 8) 以他人名义报价或者在响应文件中提供虚假材料的；
- 9) 法律法规和采购文件规定的其他情形。

24.6 对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，磋商小组应当以书面形式要求供应商作出必要的澄清、说明或者补正。 供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，并加盖公章，或者由法定代表人或其委托代理人签字。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。



24.7 被磋商小组确定为非实质性响应的响应文件，为无效报价文件，供应商不能通过修正或撤销响应文件中的不符之处而使其报价成为实质性响应的报价。

★24.8 供应商应当遵循公平竞争的原则，不得恶意串通，不得妨碍其他供应商的竞争行为，不得损害采购人或者其他供应商的合法权益。

在评审过程中发现供应商有上述情形的，磋商小组应当认定其报价无效，并书面报告本级财政部门。

★24.9 磋商小组发现供应商有属于串通报价、被视为串通报价、以他人名义报价、通过受让或者租借等方式获取资格资质证书、弄虚作假等情形的，各相关供应商的报价均无效。

24.10 磋商小组通过上述评审，确定通过初步评审的合格供应商名单，只有通过初步评审的供应商，才有资格参与进一步的磋商和谈判且具有再次报价的机会。

经初步评审后，合格供应商不足 3 家的，不继续评审。但符合政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法第三十四条除外。

## 25. 磋商

25.1 磋商小组所有成员集中与通过初步评审的各单一供应商分别进行磋商，并给予所有合格供应商平等的磋商机会。

25.2 在磋商过程中，磋商小组可以根据磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动磋商文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

25.3 对磋商文件作出的实质性变动是磋商文件的有效组成部分，磋商小组应当及时以书面形式同时通知所有参加磋商的供应商。

25.4 供应商应当按照磋商文件的变动情况和磋商小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字。

25.5 竞争性磋商项目有再次报价的机会。本磋商文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求的，磋商结束后，磋商小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内

内提交最后报价；磋商文件不能详细列明采购标的的技术、服务要求，需经磋商由供应商提供最终设计方案或解决方案的，磋商结束后，磋商小组应当按照少数服从多数的原则投票推荐 3 家以上供应商的设计方案或者解决方案，并要求其在规定时间内提交最后报价。

25.6 最后报价是供应商响应文件的有效组成部分，最后报价应由供应商法定代表人或其授权代表签字确认。

25.7 最后报价在第一次公开报价的基础上进行整体浮动，供应商报价文件中的所有单价、合价均按同一比例浮动。节能环保产品的价格按最后总报价比首次响应文件报价（第一轮总报价）浮动的比例进行同比例的浮动调整。

25.8 已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据磋商情况退出磋商。退出磋商应以书面方式提交，并由供应商的法定代表人或其授权代表签字确认。退出磋商的供应商的磋商保证金予以退还。

## 26. 综合评审

26.1 在最后报价提交后，磋商小组将对已提交最后报价的响应文件进行详细评审。磋商小组按本竞争性磋商采购文件第三章“评分办法”中的评分细则，对各响应文件进行评审打分，提出评审报告，按评审最后得分由高到低推荐成交候选供应商。

## 27. 报价不一致时的修正和处理

响应文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：

（1）响应文件中首轮报价一览表（报价表）内容与响应文件中相应内容不一致的，以首轮报价一览表（报价表）为准；

（2）大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以首轮报价一览表的总价为准，并修改单价；

（4）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

★（5）同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经

供应商确认后产生约束力，供应商不确认的，其报价无效。

## 28. 响应文件的澄清

28.1 为有助于对响应文件进行审查、评估和比较，磋商小组有权向供应商询问。供应商有义务以书面形式对其响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或有明显文字和计算错误的内容进行澄清和说明，但澄清和说明的内容不得超出响应文件的范围或改变响应文件的实质性内容。供应商澄清和说明的内容构成响应文件的组成部分；拒不进行澄清、说明或补正的，磋商小组可以视为供应商未实质性响应报价。

28.2 磋商小组不接受供应商主动提出的澄清，采购人也不接受供应商主动承诺给予采购人赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

## 29. 政府采购优惠政策

### 29.1 中小企业优惠办法

29.1.1 根据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）文件以及财库〔2022〕19号文件的规定，对符合本办法规定的小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参加评审；接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额45%以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4%的扣除，用扣除后的价格参加评审。

29.1.2 按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定，上述小微企业应为依据中小企业划分标准确定的小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。

29.1.3 供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形，享受上述小微企业价格扣除的优惠政策：

（一）在货物采购项目中，货物由小微企业制造，即货物由小微企业生产且使用该小微企业商号或者注册商标；

（二）在工程采购项目中，工程由小微企业承建，即工程施工单位为小微企业；

（三）在服务采购项目中，服务由小微企业承接，即提供服务的人员为小微企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

29.1.4 依据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）规定，中型、小型和微型企业投标的须提供《中小企业声明函》（格式见附件）并对声明函的真实性负责；如果联合体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企业，但联合体各方均应按竞争性磋商文件要求提供《中小企业声明函》。

29.1.5 在货物采购项目中，供应商提供的货物既有小微企业制造货物，也有大中型企业制造的，不享受本办法规定的小微企业价格优惠政策。

29.1.6 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。组成联合体或者接受分包的小微企业与联合体内其他企业、分包企业之间存在直接控股、管理关系的，不享受价格扣除优惠政策。

29.1.7 中标、成交供应商享受本办法规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标、成交结果公开中标、成交供应商的《中小企业声明函》。供应商提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

## 29.2 政府采购支持监狱企业发展的政策

1) 根据山东省财政厅山东省司法厅《关于转发财政部 司法部〈关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知〉的通知》（鲁财采〔2014〕33号）文件及山东省财政厅最新政策文件规定，对监狱企业生产的产品价格或提供服务的价格给予10%的价格扣除，用扣除后的价格参与评审；监狱企业属于小型、微型企业的，不重复享受优惠政策。

2) 参加政府采购活动的监狱企业应当在响应文件中提供监狱企业证明复印件，否则不予认定。监狱企业证明须由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具。

## 29.3 促进残疾人就业政府采购政策

1) 依据《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)文件规定,残疾人福利性单位视同小型、微型企业,对残疾人福利性单位的报价给予10%的扣除,用扣除后的评审价格参与价格得分的计算及评审;残疾人福利性单位属于小型、微型企业的,不重复享受优惠政策。

2) 残疾人福利性单位评审价格的计算:残疾人福利性单位的评审价格=报价×(1-扣除比例); 供应商属于享受政府采购支持政策的“残疾人福利性单位”的, 只需提供《残疾人福利性单位声明函》, 并对声明的真实性负责。成交供应商为残疾人福利性单位的, 采购代理机构将随成交结果同时公告其《残疾人福利性单位声明函》。

3) 享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件:

①安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于25%(含25%), 并且安置的残疾人人数不少于10人(含10人);

②依法与安置的每位残疾人签订了一年以上(含一年)的劳动合同或服务协议;

③为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险等社会保险费;

④通过银行等金融机构向安置的每位残疾人, 按月支付了不低于单位所在区县适用的经省级人民政府批准的月最低工资标准的工资;

⑤提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务(以下简称产品), 或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物)。

前款所称残疾人是指法定劳动年龄内, 持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证(1至8级)》的自然人, 包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或者服务协议的雇员人数。

#### 29.4 环保节能产品执行政府采购优惠政策

29.4.1 所投产品为环保节能产品的, 应在响应文件中附**国家节能产品认证证书**或**中国环境标志产品认证证书**。

供应商所报设备（产品）属于《环境标志产品政府采购品目清单》（《财政部 生态环境部关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号））、《节能产品政府采购品目清单》（财政部 发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）内的环保、节能产品的，应在响应文件中附国家节能产品认证证书或中国环境标志产品认证证书，并在报价表中注明），否则可能会导致所投报的节能环保产品因无法认定而不享受政府采购优惠政策。其中，★所报产品为政府强制采购产品的（《节能产品政府采购品目清单》中以“★”标注的产品品目）而未提供国家节能产品认证证书的，按无效报价处理。

#### 29.4.2 节能环保产品优惠办法

采用综合评分法评审时，在满足基本技术条件的前提下，在价格评审项中，对节能、环保产品分别给予价格评审总分值的 5-10%幅度不等的加分，在技术评审项中，分别给予技术评审总分值的 5-10%幅度不等的加分，具体加分比例见采购文件评审办法。采用最低评审价法评审时，在评审时可以对节能、环保产品分别给予 5-10%幅度不等的价格扣除，具体扣除比例见采购文件评审办法。

29.5 执行政府采购政策对报价进行扣除后的评审价格仅用于评审过程的报价得分计算或评审价格的比较，不作为最终的成交价格。

### 30. 采购项目终止的情形

有下列情形之一的，本项目将予以终止：

- 1) 至递交首次响应文件截止时间止，递交首次响应文件的供应商不足 3 家的；
- 2) 经评审，对采购文件作出实质性响应的供应商不足 3 家的，或者提交最后报价的供应商不足 3 家的；但符合《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第三十四条、《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的补充通知》除外；
- 3) 出现影响采购公正的违法违规行为的；



4) 因情况变化, 不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的;

5) 法律、法规及采购文件规定的其他情况。

### ★31. 串通报价

31.1 供应商出现《中华人民共和国政府采购法实施条例》等规定的串通报价或影响政府采购的违法行为, 其报价无效, 采购人或磋商小组将书面报告本级财政部门, 给采购人、采购代理机构造成损失的, 采购人、采购代理机构有索赔的权利, 供应商应予以赔偿。

### 32. 成交公告

32.1 采购人确定成交供应商后, 采购代理机构将在发布竞争性磋商公告的同一媒体发布成交公告。

32.2 成交公告内容应当包括采购人和采购代理机构的名称、地址、联系方式, 项目名称和项目编号, 成交供应商名称、地址和成交金额, 主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求以及评审专家名单。

## 六、询问和质疑

### 33. 询问和质疑

33.1 供应商认为本采购文件的条款, 或采购需求中的技术、服务要求, 或政府采购合同草案条款内容表述不明确的, 可以按本项目竞争性磋商公告中载明的联系人、联系方式以电话或书面(电子邮件等)方式与采购代理机构项目负责人联系。采购人或采购代理机构将在收到询问后3个工作日内做出答复。

33.2 供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的, 可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内, 以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

供应商应知其权益受到损害之日, 是指:

(1) 对可以质疑的采购文件提出质疑的, 为收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日;

(2) 对采购过程提出质疑的，为各采购程序环节结束之日；

(3) 对成交结果提出质疑的，为成交结果公告期限届满之日。

33.3 采购人或采购代理机构应当在收到供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商，但答复的内容不得涉及商业秘密。

33.4 采购人或采购代理机构接收质疑函的联系人、联系电话和通讯地址等信息详见本采购文件“竞争性磋商公告”中的联系方式相关内容、“供应商须知附表”中载明的采购人、采购代理机构联系方式和联系人。

33.5 依据《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号），供应商可以委托代理人进行质疑和投诉。其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。

代理人提出质疑和投诉，应当提交供应商签署的授权委托书。

以联合体形式参加政府采购活动的，其投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。

33.6 提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

33.7 潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑。对采购文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内提出。。

33.8 供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

- (1) 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
- (2) 质疑项目的名称、编号；
- (3) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
- (4) 事实依据；



(5) 必要的法律依据；

(6) 提出质疑的日期。

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

33.9 采购人、采购代理机构认为供应商质疑不成立，或者成立但未对成交、成交结果构成影响的，继续开展采购活动；认为供应商质疑成立且影响或者可能影响成交、成交结果的，按照下列情况处理：

(1) 对采购文件提出的质疑，依法通过澄清或者修改可以继续开展采购活动的，澄清或者修改采购文件后继续开展采购活动；否则应当修改采购文件后重新开展采购活动。

(2) 对采购过程、成交或者成交结果提出的质疑，合格供应商符合法定数量时，可以从合格的成交候选供应商中另行确定成交候选供应商的，应当依法另行确定成交候选供应商；否则应当重新开展采购活动。

33.10 质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

跨区域联合采购项目的投诉，采购人所属预算级次相同的，由采购文件事先约定的财政部门负责处理，事先未约定的，由最先收到投诉的财政部门负责处理；采购人所属预算级次不同的，由预算级次最高的财政部门负责处理。

## **七、授予合同**

### **34. 成交通知书**

34.1 在发布成交结果的同时，采购人或采购代理机构向成交供应商签发《成交通知书》。

34.2 成交通知书是合同的一个组成部分。

### **35. 签订合同**

35.1 成交通知书发出之日起 10 个工作日内，双方按照采购文件确定的事项签订合同。

35.2 采购文件、成交供应商的响应文件以及评审过程中的有关澄清、承诺文件均为合同的组成部分。

35.3 成交供应商拒绝与采购人签订合同的，采购人可以依法确定排名紧随其后的成交候选供应商为成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。

## **八、合同公告**

### **36. 合同公告**

36.1 自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，采购人应当将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

## **八、履约担保**

### **37. 履约担保**

37.1 本项目成交供应商应按采购人要求提交履约担保，除非采购文件“供应商须知前附表”明确说明不要求成交供应商提交履约担保。履约担保的形式和担保金额见采购文件“供应商须知前附表”。

## **九、成交服务费、公证费/律师见证费**

### **38. 成交服务费、公证费/律师见证费**

38.1 本项目成交服务费的计算标准详见供应商须知前附表。

38.2 本项目公证费/律师见证费（如有）具体收费标准见供应商须知前附表。

## **十、解释权**

### **39. 解释权**

39. 本采购文件的最终解释权归代理机构，当对一个问题有多种解释时以代理机构

的书面解释为准。采购文件未做明示，而又有相关法律、法规规定的，代理机构对此所做解释以相关的法律、法规规定为依据。

## **十一、其他**

其他补充内容，详见供应商须知前附表。

## 第三章 评分办法

### 一、评审方法

1.1 本项目评审方法采用综合评分法。磋商小组将依据各供应商响应文件，对其商务、技术、价格、服务等各项因素进行评价并按评分细则进行打分。每一供应商的最终得分为所有磋商小组成员评分的算术平均值，保留小数点后两位有效数字。

1.2 磋商小组按各供应商最终得分由高到低顺序排列，按采购文件规定的成交候选供应商数量推荐成交候选供应商。得分相同的，按最后报价由低到高顺序排列。得分且最后报价均相同的，按技术指标优劣顺序排列，上述得分均相同的，由采购人授权磋商小组确定。

### 二、评审细则

内容	分值	评分因素分项	评分标准
报价	30 分	报价	以满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分 30 分，其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）X30%X100。
商务部分	3 分	业绩（3 分）	根据投标人近年（2020 年 1 月至报价截止期，合同签订日期为准）完成类似试剂供货业绩，每有 1 项业绩得 1 分，最高得 3 分。 注：①投标人需在响应文件中提供采购合同（含首页、内容明细页、签字或盖章页）复印件，否则业绩均不予认可。 ②制造商销售给代理商的业绩不予认可。
技术水平	67 分	对采购文件技术规格要求的响应程度的评价（32 分）	所报产品满足采购文件采购清单数量且不缺项，得基本分 32 分，如有缺项、漏项，每缺一项扣 1 分，扣完为止；

		服务与技术支持 (16 分)	根据供应商所提供的服务机构设置、服务人员配置、响应时间及响应承诺、售后服务质量保证措施等四方面的情况进行综合比较，完全满足项目实施要求的得 16 分，在此基础上每缺少一方面内容扣 4 分，每出现一处瑕疵或不足扣减 1 分，扣完为止。
		应急预案(10 分)	对采购人紧急和特殊任务的供货，休息日节假日加班供货、非工作时间供货等的响应和措施，磋商小组认可的的实际执行情况等综合比较，完全符合以上要求的得 10 分，在此基础上每出现一处瑕疵或不足扣减 1 分，扣完为止。
		存储运输方案 (9 分)	磋商小组对响应文件中的运输、储存、分批供货方案进行评审，方案完全满足项目需求，切实可行，具有针对性的得 9 分，在此基础上每出现一处瑕疵或不足扣减 1 分，扣完为止

### 三、评审执行的政府采购政策

#### (一) 中小微型企业政府采购政策

1、为了发挥政府采购的政策功能，促进符合国家经济和社会发展政策目标，产品、服务、信誉较好的中小企业发展，按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定，对符合规定的小型 and 微型企业的价格给予 10% 的扣除，用扣除后的价格参与评审。评审价格仅为评定价格，不作为最终的成交价格。

2、接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 45%以上的，则在评审过程中评审价格可给予联合体 4% 的价格扣除。如果联合体各方均为小型、微型企业的，联合体视同为小型、微型企业，但联合体各方均应按竞争性磋商文件要求提供中小企业声明函。

3、评审价格的计算：评审价格=最后报价×（1-扣除幅度）。

#### (二) 监狱企业政府采购政策

对监狱企业的价格给予 $[10\% \times (\text{监狱企业产品合计报价} / \text{总报价})]$ 的扣除，用扣除后的价格参与评审；参加政府采购活动的监狱企业应当在响应文件中提供监狱企业证

明，否则不予认定。

### （三）残疾人福利性单位政府采购政策

对残疾人福利性单位的价格给予 $[10\% \times (\text{残疾人福利性单位产品合计报价/总报价})]$ 的扣除，用扣除后的价格参与评审。

符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供财库〔2017〕141号规定的《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。未提供的，评审时不享受残疾人福利性单位政府采购政策。

### （四）节能、环保产品

1、如供应商提供的产品属于《环境标志产品政府采购品目清单》（《财政部 生态环境部关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18号））、《节能产品政府采购品目清单》（财政部 发展改革委《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）范围的环保、节能产品，应在响应文件中附**国家节能产品认证证书或中国环境标志产品认证证书**，并在报价表中注明，未按要求提供和注明的，将不给予加分。**其中，所报产品为政府强制采购产品的（《节能产品政府采购品目清单》中以“★”标注的产品品目）而未提供国家节能产品认证证书的，按无效报价处理。**

2、本项目磋商小组在综合评审时将在供应商满足基本技术条件的前提下，对技术和价格项目按下列规则给予一定幅度的加分。

（1）在价格评标项中，对节能、环保产品分别给予价格评标总分值的 5% 的加分；

（2）在技术评标项中，对节能、环保产品分别给予技术评标总分值的 5% 的加分。

（3）如果供应商提供的产品的一部分为节能、环保产品，由评委在评标时依据节能、环保产品所占比重给予加分，最高不超过价格评标总分值和技术评标总分值的 5%。

## 第四章 采购内容及项目要求

### 一、说明

1. 供应商不得对所投包内容分解后进行响应。
2. 供应商应按照生产厂家的出厂标准供货，供应商所提供的货物均应为质量完全符合国家或行业标准的全新产品，并以此标准进行验收；供应商在交货时必须提供该设备的合格证。

### 二、基本要求

1	交货期	自合同签订之日起 7 日内交货，投标人可根据自身情况自报最快交货时间。
2	交货地点	所有产品的交货地点均由采购人指定（山东省境内）
3	付款方式	成交供应商自成交公告发布之日起 3 个工作日内向采购人指定账户缴纳合同金额 5% 的履约保证金。在合同签订生效且具备实施条件后，成交供应商向项目负责人或指定人申请合同金额 70% 的预付款，采购人确定后 7 个工作日内支付。货物验收合格后 7 个工作日内，支付剩余合同货款。
4	安装调试验收	<p>1) 货物（试剂）运抵现场后，卖方应派技术人员到达现场，采购人将对货物数量、质量、规格等进行检验。如发现货物和规格或者两者都与竞争性磋商文件、响应文件、合同不符，采购人有权根据检验结果要求成交供应商立即更换或者提出索赔要求。</p> <p>2) 货物（试剂）由成交供应商进行安装、调试，并承担因此发生的一切费用。完毕后，采购人应对货物的数量、质量、规格、性能等进行详细而全面的检验。卖方应向买方提供详细的验收标准和验收手册。安装完毕后，证明货物以及安装质量无任何问题，由采购人组成的验收小组签署验收报告，作为付款凭据之一。</p>
5	质量保证	<p>自交付验收合格之日不低于试剂本身有效期的四分之三；国家主管部门或者行业标准对货物本身有更高要求的，从其规定并在合同中约定，采购人也可提报更长的质保期。</p> <p>质量保证期内，如果证实货物（试剂）是有缺陷的，包括潜在的缺陷或者使用不符合要求的材料等，中标人应立即免费维修或者更换有缺陷的货物（试剂）或者部件，保证达到合同规定的技术以及性能要求。如果中标人在收到通</p>

		知后 5 天内没有弥补缺陷，采购人可自行采取必要的补救措施，但风险和费用由中标人承担，采购人同时保留通过法律途径进行索赔的权利。
6	售后 服务	<p>1) 如货物（试剂）出现问题，卖方应在接采购人通知后做出响应，确保不影响采购人正常使用。</p> <p>2) 提供 7×24 小时服务，4 小时内响应。</p>

### 三、货物技术参数要求：

序号	设备名称	单位	数量	技术参数要求
1	抗小鼠/兔通用型免疫组化检测试剂盒	盒	2	PK10006, 6ml/盒
2	抗小鼠免疫组化检测试剂盒	盒	1	PK10010, 6ml/盒
3	抗兔免疫组化检测试剂盒	盒	1	PK10009, 6ml/盒
4	UBC12 Polyclonal antibody	支	1	14520-1-AP, 100ul/支
5	HumanKine® recombinant human TNF alpha protein	支	1	HZ-1014, 10 ug/支
6	HumanKine® recombinant human IL-22 protein	支	1	HZ-1325, 10 ug/支
7	HumanKine® recombinant human IL-1 alpha protein	支	1	HZ-1320, 10 ug/支
8	HumanKine® recombinant human OSM protein	支	1	HZ-1030, 10 ug/支
9	HumanKine® recombinant human IL-17 (IL-17A) protein	支	1	HZ-1113, 10 ug/支
10	TUBB3-specific Monoclonal antibody	支	1	66375-1-Ig, 100ul/支
11	封闭用山羊血清	支	4	CW0130S, 10ml/支
12	皮肤组织总蛋白提取试剂盒	盒	2	SA-01-SK, 50T/盒
13	无内毒素质粒小提中量试剂盒	盒	2	DP118-02, 50T/盒



14	琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒	盒	1	DP219-03, 200T/盒
15	BeyoColor™彩色预染蛋白分子量标准 (6.5-270kd)	支	1	P0071, 200ul/支
16	阿霉素盐酸盐 (98.0-102.0%, Reagent grade)	支	1	ST1285, 10mg/支
17	NAC (抗氧化剂)	支	1	S0077, 2g/支
18	Anti-Flag 磁珠	支	1	P2115-2ml, 2ml/支
19	100mm 细胞培养皿	箱	2	FCD100, 200 个/箱
20	15 毫升离心管	包	20	FCN015, 50 个/包
21	50 毫升离心管	包	30	FCN050, 25 个/包
22	PAGE 凝胶快速制备试剂盒	盒	60.00	Omni-Easy 一步法 PAGE 凝胶快速制备试剂盒 (15%), Epizyme PG214, 125 块胶/盒
23	大体积蛋白超滤管 3kd	盒	2.00	蛋白超滤浓缩管, 15ml, 截留 3KD, Merck UFC900396, 24 个/盒
24	大体积蛋白超滤管 10kd	盒	3.00	蛋白超滤浓缩管, 15ml, 截留 10KD, Merck UFC901096, 24 个/盒
25	超快速蛋白凝胶染色液	瓶	18.00	1L/瓶, 染色速度快, 灵敏度高, 无需加热和脱色, 5 分钟即可显色质量约 100ng 的蛋白质, 30 分钟可检测 10ng BSA 蛋白条带。
26	PBS 缓冲液	瓶	100.00	Gibco C20012500BT PBS PH7.2 缓冲液 500ml/瓶
27	DMEM 高糖培养基	瓶	100.00	Gibco C11995500BT DMEM 高糖 500ml/瓶
28	蛋白 marker	盒	1.00	thermo fisher, 26617, Thermo Scientific PageRuler 预染蛋白分子量标准是 10 种蓝色、橙色和绿色染色蛋白 (10 至 180 kDa) 的混合物, 可用作蛋白电泳 (SDS-PAGE) 和 Western 印迹中的分子量标准品。10 支/盒, 250ul/支。
29	琼脂糖水平电泳槽	套	1.00	外型尺寸 (L×W×H): 197×96×100mm 凝胶板规格 (L×W): 60×60mm

				试样格：6 齿、8 齿，1.5mm 厚，11 齿，1.0mm 厚、1.5mm 厚
30	塑料制品*2.0ml 冻存 管，外旋盖，圆底可立	包	2	16.08.607001 100 个/包
31	*塑料制品*200 μ L 黄色吸头，无酶袋装	包	2.00	18.32.GA0005 1000 个/包
32	塑料制品*10 μ L 透明吸 头，无酶袋装	包	2.00	18.32.GA0001 1000 个/包
33	生物化学制品*异丙醇	瓶	2	13.03.67-63-0 500ml/瓶
34	塑料制品*15mL 离心管，尖底，无菌无酶袋装	包	60.00	18.32.GD0001 50 支/包
35	塑料制品*增强型 CCK-8 试剂盒	包	1.00	18.24.CT0001-C 10 支/包
36	生物化学制品*SPARKeas y 细胞 RNA 快速提取试剂 盒	盒	1.00	18.24.AC0205-B 100 次/盒
37	*塑料制品*0.2mL PCR 单 管，无酶，透明，平盖	盒	2.00	18.32.GC0001 1000 支/包
38	*生物化学制品*试剂 FastPure En doFree Plasmid Mini Kit	盒	4.00	50 rxns
39	*生物化学制品*试剂 ChamQ SYB R qPCR Master Mix	袋	2.00	500 rxns
40	*生物化学制品*试剂 HiScript III All-in-one RT SuperMix Perfect for qPCR	袋	2.00	100 rxns
41	western blot 凝胶电泳仪+转膜仪+电源	套	1.00	DYCZ-24DN+DYCZ-40D+DYY-6C
42	*塑料制品*25cm <sup>2</sup> 透气细胞培养瓶	包	40.00	10 个/包 20 包/箱
43	*塑料制品*1.5ml 微量离心管，尖底，灭菌	盒	10.00	400 个/盒
44	生物化学制品*Easy PAGE 彩色快速凝胶配制试剂盒	盒	1.00	125 次/盒
45	塑料制品*6 孔细胞培养板	箱	1.00	125 个/箱
46	*塑料制品*96 孔细胞培养板	箱	1.00	100 个/箱
47	*生物化学制品*琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒	盒	1.00	200 次/盒

48	TOP10 感受态细胞	包	1	20*100 $\mu$ l
49	TIANSeq 高保真 PCR 反应预混液	支	1	1ml/支
50	STBL3 感受态	包	1	20*100u1
51	DMEM 培养基	件	2	500ml/瓶
52	SK-N-BE (2)	株	1.00	神经母细胞瘤细胞系
53	DNA oligos 合成	件	1.00	引物以及 EX01 Donor oligos
54	胎牛血清	瓶	10	四季青 100ml/瓶
55	EX01 抗体 (Cat No. 16253-1-AP)	支	1.00	100u1
56	beta Amyloid Polyclonal Antibody (CT695)	包	1.00	1 支/包
57	anti-phospho-TFEB (Ser211)	包	1.00	1 支/包
58	CSTB antibody	包	1.00	1 支/包
59	CSTD antibody	包	1.00	1 支/包
60	H3F3A antibody	包	1.00	1 支/包
61	LysoTracker™ Red DND-99	盒	1.00	20 支/盒
62	LC3 antibody	包	1.00	1 支/包
63	A $\beta$ ELISA kit	包	1.00	板/包
64	DMEM 培养基	瓶	3.00	500ml
65	胎牛血清	瓶	1.00	500ml
66	内皮细胞专用培养基	瓶	2.00	500ml

67	BD 基质胶	瓶	1.00	货号：356234
68	3422 transwell 小室	箱	1.00	4 板/盒
69	LPP-AS2 沉默慢病毒	盒	1.00	保质量的病毒包装套餐，含对照组
70	EMX1 沉默慢病毒	盒	1.00	保质量的病毒包装套餐，含对照组
71	双荧光素酶报告基因试剂盒	盒	1.00	编号 E608001-0100, 100 次/BBI
72	EMX1 抗体	支	1.00	货号：55032-1-AP, 100u1
73	甲醇	瓶	10.00	500ml
74	一抗二抗洗脱液	盒	1.00	货号：P0025N
75	一抗稀释液	瓶	1.00	货号：P0023A
76	超敏 ECL 发光试剂盒	盒	1.00	P0018AS
77	One Step SYBR PrimeScript RT-PCR Kit	盒	1.00	实时荧光定量试剂盒
78	RIPA 裂解液	瓶	1.00	P0013B
79	PBS	瓶	3.00	细胞培养级别，编号：E607008-0500/500ML
80	C57BL/6 小鼠	只	58.00	5 只/笼
81	c-fos 抗体	支	2.00	100u1/支
82	oxytocin receptor 抗体	支	1.00	100u1/支
83	免疫荧光二抗 鼠抗 488	支	1.00	100u1/支
84	免疫荧光二抗 兔抗 594	支	1.00	100u1/支
85	异氟烷	个	10.00	100ml/瓶

86	免疫荧光试剂盒	套	4.00	1 套/盒
87	多聚甲醛	瓶	5.00	500ml/瓶
88	小动物手术器械套装	套	1.00	1 套/盒
89	Hieff® qPCR SYBR Green Master Mix (No Rox)	ml	10	5×1 ml, 11201ES08
90	Hifair® AdvanceFast 1st Strand cDNA Synthesis Kit	T	2	100 T, 11149ES60
91	Hieff Canace® Gold High Fidelity DNA Polymerase 高保真 DNA 聚合酶	U	1	1000U, 10148ES80
92	Hieff® Gold T4 DNA Ligase (5 U/μL)	U	2	1000U, 10300ES80
93	FuniCut™ EcoRI 快速限制性内切酶	T	2	600 T, 15010ES78
94	FuniCut™ BamHI 快速限制性内切酶	T	1	500T, 15003ES76
95	FuniCut™ HindIII 快速限制性内切酶	T	2	500T, 15012ES76
96	FuniCut™ EcoRV 快速限制性内切酶	T	4	200 T, 15011ES70
97	FuniCut™ XbaI 快速限制性内切酶	T	2	500 T, 15033ES76
98	X-Gal 5-溴-4-氯-3-吲哚-β-D-吡喃半乳糖苷	g	2	1 g, 10901ES03
99	IPTG 异丙基-β-D-硫代半乳糖苷	g	1	5g, 10902ES08
100	DH5 α Fast Chemically Competent Cell F DH5 α 化学感受态	μL	1	10×100 μL, 11803ES80
101	TOP10 Chemically Competent Cell TOP10 化学感受态细胞	μL	1	10×100 μL, 11801ES80
102	MolPure® Endo-free Plasmid Mini Kit 无内毒素质粒小量提取试剂盒	T	1	200T, 19021ES70
103	MolPure® Gel Extraction Kit 琼脂糖凝胶回收试剂盒	T	2	200T, 19101ES70

104	MolPure® PCR Purification Kit PCR 产物纯化试剂盒	T	2	200T, 19106ES70
105	Anti-CYP8B1 抗体 (ab191910)	μg	1	100 μg, ab191910
106	Anti-CYP7A1 抗体 (ab234982)	μg	1	100 μg, ab234982
107	PVDF 膜	盒	2	26.5cm*3.75m, 0.45um
108	考马斯亮蓝 G250	瓶	6	5g, C8420-5g
109	甘油	瓶	10	500 毫升(分析纯)
110	75%酒精	箱	2	10 桶/箱, 2L/桶
111	6 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 灭菌	箱	2	1 块/包, 50 包/箱, KG10006
112	6 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 灭菌	箱	1	1 块/包, 50 包/箱
113	96 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 平底, 灭菌	箱	2	1 块/包, 50 包/箱, KG10096
114	96 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 平底, 灭菌	箱	3	1 块/包, 50 包/箱
115	2ml 可立内旋冻存管	箱	4	50 支/包, 10 包/箱, 607101
116	S 码乳胶手套	箱	3	100 只/盒
117	胰酶细胞消化液 (0.25%胰酶)	瓶	1	100ml/瓶, 10*100
118	M 码乳胶手套	箱	1	100 只/盒
119	100-1000ul 吸嘴, 蓝色, 带刻度, 袋装	箱	1	1000 支/包, 10 包/箱
120	1-200ul 低吸附吸嘴, 无色, 带刻度, 袋装	箱	2	1000 支/包, 10 包/箱
121	0.1-10ul 低吸附吸嘴, 无色, 带刻度, 袋装	箱	3	1000 支/包, 10 包/箱
122	15ml 袋装锥底离心管; 14000 x g, PP, 灭菌, 蓝色刻度线	箱	5	25 个/包, 20 包/箱

123	15ml 袋装锥底离心管, 无酶, 无菌, 无毒素毒性, 独立包装 (避免污染)	箱	2	50 支/包, 10 包/箱
124	50ml 袋装锥底离心管; 14000 x g, PP, 灭菌, 蓝色刻度线	箱	5	25 个/包, 20 包/箱
125	50ml 袋装锥底离心管, 无酶, 无菌, 无毒素毒性, 独立包装 (避免污染)	箱	4	50 支/包, 10 包/箱
126	75cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, , 170ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	1	5 个/包, 100 个/箱
127	75cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, , 170ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	1	5 个/包, 100 个/箱
128	25cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, 40ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	1	5 个/包, 200 个/箱
129	25cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, 40ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	3	10 个/包, 200 个/箱
130	点突变试剂盒	盒	2	10 rxns, 货号: C214-02
131	BeyoGel™ Plus PAGE 预制胶 (Tris-Gly, 4-20%, 15 孔)	包	1	10 块/包
132	DNAfectin™ Plus Transfection Reagent	瓶	2	1.0ml, 货号: G2500
133	琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒 (EasyPure® Quick Gel Extraction Kit)	盒	1	50 次
134	Gel-Red (EB 升级换代产品, 10000X)	瓶	1	0.2ml
135	D15000+2000 DNA Marker	瓶	2	300ul (MD116-02)
136	BM2000 DNA Marker	瓶	1	250ul (MD114-02)
137	高纯度质粒小提试剂盒	盒	1	50 次
138	高纯度质粒 DNA 小量提取试剂盒	盒	1	50 次
139	无血清非程序细胞冻存液 (无酚红)	瓶	1	100ml/瓶
140	感受态细胞 (DH5a)	包	1	20*100ul



141	感受态细胞(stbl3)	包	1	10*100ul
142	IPG 胶条 18cm 3-10NL(货号: 17123501)	盒	2	12 个/包
143	2-D QUANT KIT(货号: 80648356)	盒	1	
144	15ml 袋装锥底离心管; 14000 x g, PP, 灭菌, 蓝色刻度线	箱	2	25 个/包, 20 包/箱
145	15ml 袋装锥底离心管, 无酶, 无菌, 无毒素毒性, 独立包装 (避免污染)	箱	1	50 支/包, 10 包/箱
146	50ml 袋装锥底离心管; 14000 x g, PP, 灭菌, 蓝色刻度线	箱	2	25 个/包, 20 包/箱
147	50ml 袋装锥底离心管, 无酶, 无菌, 无毒素毒性, 独立包装 (避免污染)	箱	2	50 支/包, 10 包/箱
148	75cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, , 170ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	2	5 个/包, 100 个/箱
149	75cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, , 170ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	2	5 个/包, 100 个/箱
150	25cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, 40ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	2	5 个/包, 200 个/箱
151	25cm <sup>2</sup> 培养瓶, PS, 40ml, 透气盖, TC 处理, 灭菌	箱	1	10 个/包, 200 个/箱
152	S 码乳胶手套	箱	10	100 只/盒
153	M 码乳胶手套	箱	10	100 只/盒
154	封口膜	卷	4	1 卷
155	PAGE 凝胶快速制备试剂盒	盒	2	90 块
156	0.65ml 微量离心管, 无色, 超清晰, 带刻度	箱	4	500 个/包, 2 包/盒, 10 盒/箱
157	0.6ml 微量离心管, 无色, 超清晰, 带刻度	箱	1	1000/盒, 10 盒/箱
158	1.5ml 微量离心管; 无色, 超清晰, 带刻度, 大管盖	箱	1	500 个/包/盒, 10 盒/箱
159	PBS, PH 7.2	瓶	5	500ml/瓶

160	感受态细胞 (DH5a)	包	1	20*100ul
161	感受态细胞 (stb13)	包	1	10*100ul
162	6 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 灭菌	箱	4	1 块/包, 50 包/箱, KG10006
163	6 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 灭菌	箱	4	1 块/包, 50 包/箱
164	96 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 平底, 灭菌	箱	4	1 块/包, 50 包/箱, KG10096
165	96 孔细胞培养板, TC 处理, PS, 平底, 灭菌	箱	4	1 块/包, 50 包/箱
166	75%酒精	箱	2	10 桶/箱
167	Western 一抗二抗去除液(强碱性)	瓶	1	250ml
168	GS Prestained Protein ladder (1-180kDa)	瓶	1	2*250ul
169	BCA 蛋白浓度测定试剂盒	盒	1	500 次
170	Clean-Blot&trade:IP 检测试剂 (HRP)	瓶	1	2.5 毫升, 货号: 21230
171	Rabbit Control IgG	瓶	1	100ul
172	APP/Beta Amyloid Polyclonal antibody	支	1 支	25524-1-AP (100ul/支)
173	BACE1 Polyclonal antibody	支	1 支	12807-1-AP (100ul/支)
174	$\beta$ -Amyloid(1-42), human TFA	支	1 支	HY-P1363 (5mg/支)
175	山羊抗小鼠 IgG H&L (HRP)	支	1 支	ab6789 (100ul/支)
176	APP/PS1 小鼠	只	20 只	双基因敲除模型鼠
177	天根 miRNA 反转录	盒	2.00	盒
178	miRNA qPCR 试剂盒	盒	2.00	盒

179	雅酶 marker	支	5.00	支
180	MPTP 药 200mg MCE HY-15608	支	2.00	支
181	C57 雄性小鼠	只	100.00	只
182	玉米芯垫料 20 公斤	袋	3.00	袋
183	维持饲料 1022 10 公斤	箱	3.00	箱
184	外泌体提取试剂盒 吉赛生物 E1001	盒	1.00	盒
185	1505mimic 一套	盒	1.00	盒
186	PINK1 抗体	支	1.00	支
187	AST 试剂盒	个	5	250T/盒
188	ALT 试剂盒	个	5	250T/盒
189	Difco™ Skim Milk 脱脂奶粉 BD 100G	个	2	500g
190	AML-12 细胞专用培养基	盒	5	125ml*4
191	DMEM	瓶	10	500ml
192	胰蛋白酶	瓶	5	500ml
193	96 孔细胞培养板	箱	1	100 个/箱
194	6 孔一次性细胞培养板（灭 菌）	箱	2	100 个/箱
195	12 孔细胞培养板	箱	3	100 个/箱
196	24 孔细胞培养板	箱	4	100 个/箱
197	TRNzo1	瓶	2	100ml

198	垫料	袋	10	袋
199	鼠粮	袋	10	袋
200	1ml 吸头	箱	5.00	500 支/包, 20 包/箱
201	200ul 吸头	箱	2.00	1000 支/包, 30 包/箱
202	10ul 吸头	箱	1.00	1000 支/包, 80 包/箱
203	PBS 缓冲液 pH7.2-7.4	瓶	5.00	500ml
204	1640 培养液	瓶	5.00	500ml
205	链脉佐菌素	支	2	100mg
206	6 孔细胞培养板, TC 处理, 灭菌	箱	1	1 块/盒, 100 盒/箱
207	96 孔细胞培养板, TC 处理, 灭菌	箱	1	1 块/盒, 100 盒/箱
208	0.25 胰蛋白酶 (含 EDTA 酚红 溶于 PBS)	瓶	2	100ml
209	青霉素-链霉素溶液(双抗), 100×	瓶	2	125ml
210	15ml 袋装离心管, 12000xg	箱	1	50 个/袋, 10 袋/箱
211	OptiVibro 无血清细胞冻存液	瓶	1	100ml
212	50ml 袋装离心管, 12000xg	箱	1	50 个/袋, 10 袋/箱
213	APC/Cyanine7 anti-mouse CD3	支	1	100 ug
214	FITC anti-mouse CD3 ε	支	1	500 ug
215	PE/Cyanine7 anti-mouse CD4	支	1	100 ug
216	PE anti-mouse F4/80	支	1	100 ug

217	APC/Cyanine7 anti-mouse CD11c	支	1	100 ug
218	PE/Cyanine5 anti-mouse I-A/I-E	支	1.00	25 ug
219	血液细胞组织基因组 DNA 提 取试剂盒	盒	2.00	200T
220	1.5ml 离心管	包	20	200 支/包
221	2ml 离心管	包	20	200 支/包
222	ATF-4 (D4B8) Rabbit mAb	支	1	100ul
223	CHOP; GADD153 Polyclonal antibody	支	1	100ul
224	PE/Cyanine5 anti-mouse/human CD45R/B220	支	1	100 ug
225	XBP-1 Polyclonal antibody	支	1	100ul
226	胎牛血清 (伊科赛)	瓶	12	特级胎牛血清, 500ml, 内毒素含量 ≤5EU/ml; 血红蛋白含量≤ 0.02%(w/v)
227	Balb/c 小鼠	只	50.00	3-8 周
228	普通鼠维持饲料	袋	2.00	25kg/袋
229	SPF 刨花垫料	箱	4.00	4kg/箱
230	微生物 DNA 提取试剂盒	盒	2.00	50rxns
231	嗜黏蛋白阿克曼菌	支	2.00	10mg/支
232	Transwell 培养小室	箱	2.00	50 个/箱
233	总胆固醇(TC)含量测试盒	盒	4.00	50 样/盒
234	甘油三脂(TG)含量测试盒	盒	4.00	50 样/盒
235	低密度脂蛋白胆固醇 (LDL-C)测定试剂盒	盒	3.00	50mL/盒

236	小鼠直接高密度脂蛋白胆固醇 (DHDL-C) elisa 试剂盒	盒	3.00	96T/盒
237	小鼠 C 反应蛋白 (CRP) Elisa 试剂盒	盒	2.00	48T/盒
238	超敏 C 反应蛋白 elisa 检测试剂盒	盒	2.00	48T/盒
239	AF700 标记 CD45 抗体	支	1.00	100ug/支
240	兔抗鼠 Th1 单克隆抗体	支	1.00	100ug/支
241	兔抗鼠 Th17 单克隆抗体	支	1.00	100ug/支
242	兔抗鼠 Treg 单克隆抗体	支	1.00	100ug/支
243	特级胎牛血清	瓶	2.00	B21001、500ml/瓶
244	实验用鼠	只	60.00	C57、60 只
245	抗 EGFR 抗体	支	1.00	A11351、200ul/支
246	抗 CD34 抗体	支	1.00	A0761、200ul/支
247	抗 GFAP 抗体	支	1.00	A0237、200ul/支
248	抗 PD1 抗体	支	1.00	A11973、200ul/支
249	96 孔细胞培养板	箱	1.00	701001、100 个/箱
250	6 孔细胞培养板	箱	3.00	703001、50 个/箱
251	12 孔细胞培养板	箱	3.00	712001、50 个/箱
252	24 孔细胞培养板	箱	3.00	702001、50 个/箱
253	CCK-8 试剂盒	盒	3.00	HY-K0301、30ml/盒
254	抗凝真空采血管 10.0 mL (EDTA)	盒	4	Vacutainer® K2E (EDTA) 10.8mg, Cat. 367525

255	载玻片	盒	12	188105W, 50 片/盒
256	盖玻片	盒	1	10212020C, 24*24/10/盒
257	离心管	箱	2	15ml, 20 包/箱
258	离心管	箱	1	50ml, 20 包/箱
259	枪头	盒	7	10 $\mu$ l, 96/盒
260	枪头	盒	7	1000 $\mu$ l, 100/盒
261	巴氏管	盒	3	318212, 500/盒
262	Marker 笔	支	3	1 支
263	擦镜纸	盒	2	50/本, 1 盒
264	RNaseA 10ml/ml	支	1	1ml
265	DNA 上样缓冲液 (6X)	包	1	2*1ml
266	甘氨酸	瓶	1	500g
267	过滤膜	盒	2	0.2 $\mu$ m, 50/盒
268	组化笔	支	1	1 支
269	医用外科口罩	只	330	1 只
270	手套	盒	10	20 盒/箱
271	生理盐水	箱	1	0.9%, 250ml/瓶, 40 瓶/箱
272	盐酸酒精	瓶	7	1%, 250ml
273	专用油镜油	瓶	1	BA-7003A, 20ml/瓶



274	PBS	瓶	15	1×PBS, 500ml/瓶
275	8%多聚甲醛溶液	盒	2	157-8, 10*10ml/盒
276	超洁净封片剂	瓶	1	BA-7004, 100ml/瓶
277	纯甘油	瓶	1	500ml/瓶
278	75%酒精	瓶	24	75%, 500ml/瓶
279	95%酒精	桶	6	95%, 2.5L/桶
280	100%酒精	瓶	18	100%, 500ml/瓶
281	苏木素	瓶	1	CTS-1097, 100ml/瓶
282	TritonX-100	支	1	TRX-0021 即用型
283	双氧水	瓶	6	PV-6000, 6ml/瓶
284	免疫组化二抗			PV-6000 即用型, 6ml/瓶
285	DAB 显色试剂盒	盒	2	DAB-2031, 50ml/盒
286	CD45 一抗	瓶	6	ZM-0183 即用型
287	CD31 抗体试剂	支	3	MAB-0720
288	彩色预染蛋白 Marker	支	10	500ul
289	移动硬盘	个	2	长 120mm, 宽 75mm, 1TB
290	PVDF 膜	盒	2	26.5cm*3.75m
291	考马斯亮蓝 G250	瓶	6	5g
292	甘油	瓶	6	500 毫升

293	40% (29: 1) 制胶液	瓶	2	500 毫升
294	BeyoGold™ 6 孔细胞培养板	箱	2	50 个/箱
295	BeyoGold™ 96 孔细胞培养板	箱	2	50 个/箱
296	BeyoGold™细胞冻存管 (2ml, 内旋, 圆底, 可立, 无菌)	袋	2	50 支/袋
297	乳胶抽取手套中号	箱	2	100 只/盒, 10 盒/箱, L 型
298	DNAfectin™ Plus Transfection Reagent	盒	3	1.0ml
299	高纯度质粒小提试剂盒	盒	4	50 次
300	无血清非程序细胞冻存液(无酚红)	瓶	3	100ml/瓶
301	大肠杆菌感受态细胞 (DH5a)	包	3	20*100ul/包
302	大肠杆菌感受态细胞 (stb13)	包	2	10*100ul/包
303	钢尺	把	4	长 30cm
304	实验记号笔	盒	3	双头马克笔, 10 支/盒
305	GAPDH Rabbit pAb (AC001)	支	1	100 微升/支
306	GAPDH Mouse mAb (High Dilution) (AC033)	支	1	100 微升/支
307	β-Actin Mouse mAb (AC004)	支	1	100 微升/支
308	BeyoAOF™无血清细胞冻存液	瓶	4	50ml/瓶
309	10% PAGE 彩色 (绿色) 凝胶超快速配制试剂盒	盒	6	50 次
310	青霉素-链霉素溶液 (100X)	瓶	4	100ml/瓶
311	胰酶细胞消化液 (0.25%胰酶)	瓶	4	100ml/瓶

312	BeyoGold™ 25cm <sup>2</sup> 透气盖细胞培养瓶	瓶	2	10 个/包, 200 个/箱
313	BeyoGold™ 75cm <sup>2</sup> 透气盖细胞培养瓶	瓶	2	5 个/包, 100 个/箱
314	Pan Acetylation Monoclonal antibody	支	1	100 μL/支
315	特级胎牛血清 (澳洲血源)	瓶	3	500ml/瓶
316	实验记录本	本	10	新 A4 牛皮纸实验记录本/100 页以上/每本
317	一次性乳胶手套	盒	8.00	S, 100 只/盒, 10 盒/箱
318	盒装带刻度吸头	盒	20.00	0.1-10ul, 96 支/盒, 10 盒/组, 5 组/箱
319	盒装带刻度吸头	盒	20.00	1-200ul, 96 支/盒, 10 盒/箱
320	加长盒装灭菌吸头	盒	50.00	1ml, 96 支/盒, 10 盒/组, 5 组/箱
321	离心管	包	6.00	50ml, 25 支/包
322	离心管	包	4.00	15ml, 50 支/包
323	细胞培养板	块	50.00	6 孔, 50/箱
324	细胞培养板	块	50.00	12 孔, 50/箱
325	透气培养瓶	包	40.00	25cm <sup>2</sup> , 10 个/包, 20 包/箱
326	冻存管	包	1.00	2ml 外旋, 可立, 50 个/包, 10 包/盒, 4 盒/箱
327	离心管	包	1.00	2ml, 500 个/包
328	离心管	包	1.00	1.5ml, 500 个/包
329	透明平盖 pcr 管	包	1.00	0.2ml, 1000 个/包
330	3ml 加长吸管	盒	2.00	单支包装(纸塑包袋), 灭菌, 200 支/盒

331	12 孔板细胞爬片 (20mm)	包	1.00	100 个/包
332	75%乙醇消毒液	桶	5.00	2.5L/桶
333	MACGENE 青霉素-链霉素双抗	瓶	2.00	100ml/瓶
334	四季青无噬菌体低内毒素特级胎牛血清	瓶	6.00	100ml/瓶
335	PBS PH7.4 basic (1×)	瓶	10.00	500ml/瓶
336	Gibco DMEM 高糖培养基	瓶	10.00	500ml/瓶
337	封闭用正常山羊血清工作液	瓶	2.00	10ml/瓶
338	无血清细胞冻存液(S 级)	瓶	1.00	100ml/瓶
339	蛋白酶抑制剂混合物	瓶	2.00	1ml
340	蛋白磷酸酶抑制剂混合物	瓶	2.00	1ml
341	快速去基因组逆转录预混液	套	2.00	100 rxns
342	抗荧光衰减封片剂(含 DAPI)	瓶	1.00	5ml
343	Mouse IL-6 ELISA Kit	盒	2.00	96T/盒
344	Mouse IL-1 $\beta$ ELISA Kit	盒	2.00	96T/盒
345	Mouse TNF- $\alpha$ ELISA Kit	盒	2.00	96T/盒
346	Lipofectamine 3000 Transfection Reagent	瓶	1.00	0.75ml/瓶
347	hnRNP F Mouse Monoclonal Antibody	瓶	1.00	100ul/瓶
348	山羊抗小鼠 IgG H&L (HRP)	瓶	1.00	1mg
349	嘌呤霉素	瓶	1.00	25mg

350	10uL 枪头	箱	5.00	(40 袋) 1 箱
351	200uL 枪头 (灭菌)	箱	5.00	(16 袋) 1 箱
352	离心管 (50ml) 灭菌	箱	5.00	(8 袋) 1 箱
353	EP 管 (2ml) 灭菌	箱	5.00	(8 袋) 1 箱
354	细胞培养板 (24 孔板)	箱	5.00	(50 袋) 1 箱
355	细胞培养瓶 (60mL)	箱	5.00	(40 袋) 1 箱
356	称量纸 (78x78 mm)	袋	10.00	(200 张) 1 袋
357	离子交换法无内毒素质粒大提试剂盒 DP121	盒	2.00	5 preps/盒
358	RNA Easy Fast 动物组织/细胞总 RNA 提取试剂盒	盒	3.00	50 次/盒
359	琼脂糖凝胶 DNA 回收试剂盒 (增强型) (离心柱型)	盒	2.00	200 次/盒
360	离心柱型普通 DNA 产物纯化试剂盒	盒	2.00	200 次/盒
361	FastReal 快速荧光定量 PCR 预混试剂 (SYBR Green)	盒	1.00	25000 次/盒
362	FastKing 一步法除基因组 cDNA 第一链合成预混试剂	盒	5.00	100 次/盒
363	BODIPY 493/503 脂滴探针	盒	1.00	10mg/支
364	PLIN3 Rabbit pAb	支	1.00	100ul/支
365	Flag mouse antibody	支	1.00	200ul/支
366	CoraLite594 - conjugated Goat Anti-Rabbit IgG (H+L)	支	1.00	500ul/支
367	CoraLite488-conjugated Goat Anti-Mouse IgG (H+L)	支	1.00	500ul/支
368	3X Flag Peptide	卷	1.00	5mg/1ml

369	HRP-conjugated Affinipure Goat Anti-Rabbit IgG (H+L)	支	2.00	100ul/支
370	HRP-conjugated Affinipure Goat Anti-Mouse IgG (H+L)	支	2.00	100ul/支
371	胎牛血清	瓶	2.00	500ml/瓶
372	细胞 DMEM 培养基	瓶	18.00	500ml/瓶
373	国产胎牛血清	瓶	10.00	KGL3002-500、500ml/瓶
374	RPMI-1640 培养基（不含双抗）	瓶	40.00	KGM31800N-500、500ml/瓶
375	WB 一抗稀释液	瓶	11.00	KGP106、500ml/瓶
376	ECL 检测试剂盒（通用型）	瓶	10.00	KGP1123、200ml/瓶
377	PVDF 膜	包	18.00	KGP114、5 张/包
378	甘油 Glycerol	ml	2.00	BS154-500ml, 500ml/瓶
379	1M Tris-HCl 溶液, pH6.8	ml	2.00	BL514B, 500ml/瓶
380	1.5M Tris-HCl 溶液, pH8.8	ml	2.00	BL516B, 500ml/瓶
381	彩色预染蛋白 Marker (10-180kDa)	ul	1.00	BL712C, 10*250ul/支
382	琼脂糖 Agarose	g	1.00	BS081-500g, 500g/瓶
383	5ml 圆底连盖离心管	个	10.00	BS-50-M, 200 个/包
384	100ml 螺口圆底离心管	个	2.00	BS-1000-MY, 30 个/包
385	14ml 圆底试管/摇菌管, PP 材质, 印刷刻度, 双凸位盖, 无菌, 独立包装	个	2.00	BS-PPT-14-G-S1, 100 个/包
386	100ml 6 孔有机玻璃离心管架	个	2.00	BS-CTR-1000-A, 6 孔/个
387	50L 放水桶 PP/蒸馏水桶	L	1.00	BS-HC-013, 50L/个

388	2000ML 半柄塑料刻度量杯	ml	2.00	BS-HC-031, 2000ml/个
389	独立包装一次性乳胶手套中号/Latex Gloves, M 6.0g	副	10.00	BS-ST-002, 30 副/盒
390	S 码乳胶手套/抽取式 5.7g	支	10.00	BC007-S, 100 支/盒
391	M 码丁腈手套/抽取式[]3.2g	支	10.00	BC009-M, 100 支/盒
392	M 码女式长款长袖白大褂薄款(胸前口袋, 口袋蓝边)	件	7.00	BC013-M-CB, 1 件/包
393	L 码女式长款长袖白大褂薄款(胸前口袋, 口袋蓝边)	件	5.00	BC013-L-CB, 1 件/包
394	L 码男式长款长袖白大褂薄款(胸前口袋, 口袋蓝边)	件	5.00	BC012-L-CB, 1 件/包
395	XL 码男式长款长袖白大褂薄款(胸前口袋, 口袋蓝边)	件	3.00	BC012-XL-CB, 1 件/包
396	蒸汽灭菌指示胶带	卷	4.00	BS-QT-028, 19mm*50m, 1 卷/盒
397	科研专用 120m 加厚铝箔纸	m	2.00	BS-QT-027B, BS-QT-027B
398	多层离心管架	PC	4.00	BS-CTR-ML, 1 PC/BAG
399	磁力架 1.5ml/2ml, 24 孔	PC	1.00	BS-MGS-015-24, 1 PC/BAG
400	玻璃搅拌棒(直径 7mm 长度 30cm)	个	5.00	BS-GS-730, BS-GS-730
401	耳标钳	个	1.00	BS-ETP-01, 1 个/盒
402	BCA 蛋白浓度测定试剂盒	T	1.00	BL521B, 2500T/套
403	SDS-PAGE 蛋白上样缓冲液(5X)	ml	3.00	PL0015L, 15ml/瓶
404	RIPA 裂解液(强)	ml	2.00	P0013B, 100ML
405	蛋白酶磷酸酶抑制剂混合物(通用型, 50X)	ml	1.00	P1046, 各 10ml/套
406	PMSF (100mM)	ml	1.00	ST506, 10ml/瓶



407	BeyoChIP™ Enzymatic ChIP Assay Kit (Protein A/G 磁珠)	次	1.00	P2083S, 22 次/套
408	蔗糖	KG	1.00	A100335-0005, 5KG/瓶
409	脱脂奶粉	g	1.00	A600669, 250g/瓶
410	三(羟甲基)氨基甲烷	g	4.00	A100826-0500, 500g/瓶
411	甘氨酸	KG	1.00	A610235-0005, 5KG/瓶
412	Ultra High Sensitivity ECL Kit	ml	1.00	HY-K1005, 500ml/套
413	粘附性载玻片, 抛光边, 45° 角	片	8.00	80312-3161-16, 50 片/盒
414	标准级盖玻片(超白玻璃) 24 × 50mm, 1#厚度	片	6.00	80340-3610, 100 片/盒
415	标准级盖玻片(超白玻璃) 20 × 20mm, 1#厚度	片	6.00	80340-0630, 200 片/盒
416	细胞爬片盖玻片直径 12mm, 厚度 0.19-0.22mm	片	5.00	80346-1210, 100 片/盒
417	Western 无蛋白快速封闭液	ml	1	BL1032A, 100ml/瓶
418	膜再生液	ml	1	SW3020-500ml, 500ml/瓶
419	10×TBS 缓冲液(粉剂)	L	5	T1084-1L, 1L/包
420	4%组织细胞固定液	ml	2	P1110-500ml, 500ml/瓶
421	20×PBS 缓冲液, PH7.2-7.4, 工作浓度 0.01M	ml	1	P1032-10*500ml, 10*500ml/瓶
422	1×PBS 缓冲液(pH7.2- 7.4)	ml	1	P1020-10*500ml, 10*500ml/瓶
423	D-Hanks, 不含钙镁, 不含酚红	ml	2	H1045-500ml, 500ml/瓶
424	D-PBS 缓冲液(不含钙镁和酚红)	ml	2	D1040-500ml, 500ml/瓶
425	二甲基亚砜 DMSO (细胞培养级)	ml	1	D8371-50ml, 50ml/瓶

426	50ml 一次性离心管, 平盖, 锥形底, RCF12000xg, 袋装, 灭菌	支	2	CFT011500, 500 支/箱
427	15ml 一次性离心管, 平盖, 锥形底, RCF12000xg, 袋装, 灭菌	支	2	CFT011150, 500 支/箱
428	人淋巴细胞分离液	瓶	1	200ml
429	L-谷氨酰胺溶液 100×	瓶	1	100ml
430	胎牛血清	瓶	5.00	10099-141、500ml/瓶
431	DMEM 高糖	瓶	30.00	C11995500BT、500ml/瓶
432	无血清细胞冻存液	瓶	25.00	KGY0065、100ml/瓶
433	青链霉素混合液 100X	瓶	24.00	KGY0023、100ml/瓶
434	6 孔一次性细胞培养板, 标准型, 表面处理, 灭菌	箱	1	200 块/箱
435	12 孔一次性细胞培养板, 标准型, 表面处理, 灭菌	箱	1	200 块/箱
436	24 孔一次性细胞培养板, 标准型, 表面处理, 灭菌	箱	1	200 块/箱
437	96 孔一次性细胞培养板, 标准型, 表面处理, 灭菌	箱	1	200 块/箱
438	100mm 一次性细胞培养皿, 60.8cm <sup>2</sup> , 表面处理, 灭菌	箱	2	300 只/箱
439	25.0cm <sup>2</sup> 一次性细胞培养瓶, 50mL, 表面处理, 滤膜盖	箱	1	200 只/箱
440	70 μ m 一次性细胞过滤网, 白色, 220 目, 单个纸塑盒装, 灭菌	盒	1	50 个/盒
441	1.8ml 一次性细胞冻存管, 可立底, 红色盖, 袋装, 灭菌	包	13	20 支/包
442	5ml 一次性移液管, 刻度 1/10, 蓝色色环, 灭菌	箱	2	200 支/箱
443	10ml 一次性移液管, 刻度 1/10, 橙色色环, 灭菌	箱	2	200 支/箱
444	50ml 一次性移液管, 刻度 5/10, 紫色色环, 灭菌	箱	1	100 支/箱

445	0.22μm 一次性针头过滤器 13mm, PES 聚醚砜膜,, 绿色包边, 灭菌	盒	2	100 个/盒
446	0.1~10μl, 一次性微量吸头, 长吸头, 带滤芯, 盒装, 本色, 无 DNA/RNA 酶, 灭菌	箱	1	1920 支/箱
447	1.5ml, 一次性微量离心管, 锥形底, RCF25000xg, 袋装, 无 DNA/RNA 酶, 灭菌	箱	2	4000 支/箱
448	0.2ml, PCR8 排管排盖 新款 无 DNA&RNA 酶, 袋装 灭菌	包	5	125 条/包
449	0.2ml, PCR 板 96 孔板 新款 全裙边, 透明, 灭菌	盒	5	10 块/盒
450	QPCR 板封板膜, 96 孔荧光定 量 QPCR 板封板膜, 灭菌	包	1	100 个/包
451	山羊抗小鼠 IgG 二抗, HRP 辣根过氧化物酶标记	支	1	500ul/支
452	山羊抗兔 IgG 二抗, HRP 辣 根过氧化物酶标记	支	2	500ul/支
453	TREM2 Rabbit pAb	支	1	200ul/支
454	西部数据(WD) 5TB 移动硬盘 USB3.0 My Passport 随行版 2.5 英寸 黑	套	3	1 个/套
455	FastPure Cell/Tissue Total RNA Isolation Kit V2	套	1	50 rxns /套
456	FastPure Cell/Tissue Total RNA Isolation Kit	套	1	50 rxns /套
457	HiScript III All-in-one RT SuperMix Perfect for qPCR	套	2	100 rxns /套
458	ChamQ SYBR qPCR Master Mix (Low ROX Premixed)	套	2	500 rxns /套
459	50mL 瓶装特级胎牛血清	瓶	1	10*50ml/瓶
